
令和３年 ５月 １４日 

保護者 様 

川口市立安行東小学校 

校 長  伊 藤  政久 

５月２９日（土）学校公開中止のお知らせ 

 

穀雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

５月２９日（土）に予定しておりました学校公開ですが、新型コロナウイルス感染症の流

行状況を考慮し、「中止」とさせていただきます。急な変更であるため、５月２９日（土）

の授業の実施及び５月３１日（月）振替休業日はそのままとさせていただきます。学校での

子どもたちの様子をご覧になることを楽しみされていたところ、誠に申し訳ございません。 

新型コロナウイルス感染症の収束がなかなか見られない状況です。引き続き健康状態の把

握や感染防止対策のご協力をお願い致します。 

 

１ 変更 

５月２９日（土）学校公開日 

      ↓ 

５月２９日（土）授業日（保護者への公開は中止とさせていただきます） 

       ※引渡し訓練も延期とさせていただきます 

 

２ 振替休業日について 

   ５月３１日（月）振替休業日（当初の予定通りとなります） 

 

３ ５月２９日（土）の日課について 

   以下のような特別日課で行います。下校時刻は変更せず【１２時２０分】です。 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ 時間割及び学習用具について 

   月曜日の時間割となります。詳細は各学級だよりの週予定をご確認ください。 

 

 先日、「家庭における通信ネットワーク環境の調査のお願い」をメールにて配信しました。

ご回答のご協力ありがとうございます。今後も新型コロナウイルス感染症の流行により、授

業参観等が中止となる可能性がございます。学校でも授業のオンライン配信ができるよう準

備を進めて参りますので、よろしくお願いします。 

登校  ８：００～８：１５ 通常通りの通学班登校です 

   １校時  ８時３５分～ ９時２０分 

   ２校時  ９時２５分～１０時１０分 

       ～２０分休み～ 

   ３校時 １０時３０分～１１時１５分 

   ４校時 １１時２０分～１２時０５分 

   下 校 １２時２０分 


